[image: image3.png]CYXHHHIH

[image: image1.png]

[image: image2.png]

Сельская Дума сельского поселения

«Село Хотень»

Калужская область

РЕШЕНИЕ

от 03.10.2020 года                                                                                          № 6
О секретаре Сельской  Думы

 СП "Село Хотень"

Руководствуясь временным Регламентом первой сессии четвертого созыва Сельской  Думы СП "Село Хотень",  Сельская Дума СП «Село Хотень»  РЕШИЛА:

1. Избрать секретарем Сельской Думы сельского поселения " Село   Хотень " четвертого созыва  Петрухину Марию Владимировну       (Протокол счетной комиссии прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания, подлежит обнародованию.

Глава сельского поселения

"Село Хотень"

                                       Л.С.Дорина
П Р О Т О К О Л № 4

заседания счетной комиссии  первой сессии четвертого созыва  Сельской Думы сельского поселения «Село Хотень»

  от  «03» октября 2020 года

На заседании присутствуют:

Председатель счетной комиссии:______________________________________

Секретарь комиссии:________________________________________________

 Члены:___________________________________________________________

СЛУШАЛИ: ______________________________________________________

О выборах секретаря Сельской Думы сельского поселения «Село Хотень», который предложил кандидатуру_____________________________________________

При подсчете голосов установлены следующие результаты голосования:

1. По кандидатуре __________________________, «за» ______, «против» ____ ,

«воздержались»___________

      2.  По кандидатуре  __________________________, «за» ______, «против» ____ ,

«воздержались»___________

        Таким образом, путем открытого голосования  секретарем Сельской Думы сельского поселения «Село Хотень»   избран:__________________________________________

Председатель

счетной комиссии     __________________________          (Фамилия, имя, отчество)

Секретарь

Члены счетной комиссии